

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	3,00	UN	59,9753	179,93
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARNE MOÍDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	17,50	Kg	13,9212	243,62
	VARÃO SIMPLES, COMPLETO DE 3m PARA CORTINA, COR MARROM, INSTA	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	12,00	UN.	71,33	855,96
	CORTINA EM TECIDO BLACKOUT COR BISCOITO, ALT 1,90 E L 5,60	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	12,00	UN.	282,75	3.393,00
	VARÃO SIMPLES, COMPLETO DE 3m PARA CORTINA, COR MARROM, INSTA	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	8,00	UN.	71,33	570,64
	CORTINA EM TECIDO BLACKOUT COR BISCOITO, ALT 1,90 E L 5,60	SERGIO RODRIGUES - ME	95.769.584/0001-70	8,00	UN.	282,75	2.262,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	UN	3,50	10,50
	Bloco de concreto vedação 11 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	250,00	UN	2,38	595,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	35,00	105,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	JUTA, CÍRCULO TRAMA ABERTA OURO-COR CRU E VERMELHA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	16,00	M	14,99	239,84
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTSAL	NEUZA INES BACK - ME	28.079.063/0001-02	40,00	JOGO	190,00	7.600,00
	SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, PESO OPERACIONAL MÍNIMO	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	14,70	HR.	200,00	2.940,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM DE 395 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	45,00	UN.	3,2182	144,82
	CREME DE LEITE - EMBALAGEM DE 200 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	40,00	UN.	2,3378	93,51
	LEITE 1 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	24,00	CX	2,2987	55,17
	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	12,0316	120,32
	TOUCA C/ ELÁSTICO EM TNT, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM C/ 100 UND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	CX.	10,1323	10,13
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - III	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	14,50	HR.	139,50	2.022,75
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	111,65	HR.	133,00	14.849,45
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	19,00	HR.	238,00	4.522,00
	Sabão em pó 1kg- Composto de tensoativo aniônico, tampoanan	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	300,00	UN.	6,9238	2.077,14
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnaturante 46,2°	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	180,00	L.	4,7225	850,06
	DETERGENTE P/USO EM MÁQUINAS AUTOMÁTICAS. GALÃO DE 5 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	GL.	74,1239	148,25
	Detergente líquido 500ml, contém tensoativo biodegradável pa	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	240,00	UN	1,709	410,16
	Saponáceo cremoso 300 ml. Limpa, desengordura e dá brilho se	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	120,00	UN	6,4618	775,42
	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS, EM CERDAS POLIPROPILENO. COMPOSIÇÃO:	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN.	3,08	30,80
	PEDRA SANITÁRIA DESINTETANTE 35 GR	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	UN	2,1377	106,89
	PÁ PLÁSTICA COM CABO CURTO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN	8,254	82,54
	Fosforo pct. com 10 caixas c/minimo 40 palitos cada	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	3,5194	35,19
	SPRAY PARA CUPINS, INSETICIDA INCOLOR, PREVENTIVO EFICAZ CON	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN.	12,9334	64,67
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 30L, MEDIDAS 59	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	200,00	PCT.	2,5451	509,02
	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO. FIO DUPLO. TAMANHO 0,70x1,30m.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	UN.	15,084	452,52
	TOALHA DE PRATO, BRANCA, TAMANHO GRANDE 70 cm X 90 cm	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	200,00	UN	7,494	1.498,80
	TOALHA DE BANHO LISTRADA, MEDIDAS MÍNIMAS 55x1,10. COM 85%	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	70,00	UN.	8,5544	598,81
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml. BILHO IMPERMEABILIZANTE.PROTEÇÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	120,00	UN.	9,8667	1.184,00
	LUVA DE PROTEÇÃO EM LÁTEX E BORRACHA NATURAL. TAMANHO "M"	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	100,00	CX.	30,4444	3.044,44
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	123,8753	123,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Serv	91,4934	91,49
	Capacitor permanente 440V 35UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	31,8225	63,65
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	123,8753	123,88
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	Serv	91,4934	274,48
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	47,8309	95,66
	Regua acrílica 30cm, 100% poliestireno, resistente, alta pre	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	50,00	UN	0,56	28,00
	CONTACT ADESIVO DIVERSAS ESTAMPAS COM 10 METROS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	47,00	470,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	7,19	28,76
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	29,50	147,50
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	m³	164,00	164,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	18,50	18,50
	CAFETEIRA, capacidade para 20 xícaras Cafeteira elétrica com	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN.	139,00	139,00
	GELADEIRA, frost free, capacidade máxima 350 litros, uma po	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN.	1.425,00	1.425,00
	FORNO MICROONDAS, Forno de microondas digital, capacidade ap	COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA IRACEMINHA LTDA	06.165.903/0001-09	1,00	UN.	458,00	458,00
	SOPRADOR DE FOLHAS a gasolina, com potência mínima de 26CC.	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	950,00	950,00
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	5,28	158,40
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVIÇOS JANTSCH LTDA	06.330.226/0001-37	20,00	m³	62,80	1.256,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	21,00	Serv	18,00	378,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	21,00	Serv	19,00	399,00
	Limpeza completa - Retroescavadeira	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	9,00	Serv	94,00	846,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	21,00	Serv	35,00	735,00
	Limpeza completa - Interna e externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	52,50	52,50
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	9,00	Serv	75,00	675,00
	Limpeza completa - Caminhão truck	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	75,00	225,00
	Limpeza completa - Trator de esteiras	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	141,00	282,00
	MAIONESE - EMBALAGEM COM 200 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	50,00	UN	1,4226	71,13
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 250 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	UN	4,1894	41,89
	PEPINO EM CONSERVA PESO LÍQUIDO 550 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	12,00	UN	4,7879	57,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	PCT.	5,1804	31,08
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	10,00	UN	2,32	23,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	85,00	KG.	5,13	436,05
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	20,00	UN.	2,50	50,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BROCOLIS EM UNIDADE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	30,00	UN.	3,11	93,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-MANTEIGA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	35,00	UN.	2,65	92,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TEMPERO VERDE (MAÇO MÍN 150G)	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	3,00	MÇ	2,43	7,29
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, COM CAPACIDADE PARA 50L, MEDIDAS 63	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	250,00	PCT.	2,6811	670,28
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	21,00	21,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	29,50	147,50
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	12,00	m³	164,00	1.968,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	15,00	UN	29,80	447,00
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	70,00	SC.	10,00	700,00
	FIXADOR PARA CAL 150 mL	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	120,00	UN	1,40	168,00
	PREGO 12 X 12	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	KG.	12,40	12,40
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	12,00	FRD.	13,20	158,40
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	3,90	7,80
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	55,00	55,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	23,00	46,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	Bico com trava	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
	Pá de corte com cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	23,90	47,80
	Enxada para jardinagem com cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	UN	28,00	140,00
	ROLO DE LA PARA PINTURA COM CABO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	17,90	71,60
	CADEADO 40mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	21,90	65,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	58,90	176,70
	Marreta 2 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	35,00	70,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E 2000 LUMENS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	370,00	370,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	2,00	HR.	15,50	31,00
	HD 500 Gb sata 7200rpm	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	219,00	219,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	Serv	5,50	22,00
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	20,12	TON.	267,782	5.387,77
	CONJUNTO ESPORTIVO(CALÇÃO E CAMISA EM DRY 100% POLIÉSTER)	FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LT	01.194.890/0001-82	120,00	Conj.	47,99	5.758,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	m³	164,00	164,00
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	13,90	139,00
	ÓLEO CONCENTRADO DESINFETANTE DE PINHO MINIMO 100ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN	11,20	168,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	10,40	52,00
	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE - CX COM NO MINIMO 35 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	CX	8,30	41,50
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	UN	8,55	42,75
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	15,00	UN	3,25	48,75
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	16,00	PCT.	2,59	41,44
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	1,45	14,50
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	27,00	UN	1,40	37,80
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	4,97	49,70
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	4,10	41,00
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	UN	11,84	59,20
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	9,26	46,30
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	UN	1,35	40,50
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	15,00	PCT.	2,88	43,20
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML - PCT COM 100 UNID	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	2,00	PCT.	2,85	5,70
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	3,00	UN.	3,40	10,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL 10W40 SINTÉTICO - BALDE C/ 20 LITROS	ROQUELANE EPP	04.624.876/0001-60	3,00	BAL.	360,90	1.082,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	ADEMIR LAURI CONRAD	782.209.049-68	132,90	KG.	2,80	372,12
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	ADEMIR LAURI CONRAD	782.209.049-68	28,00	KG.	5,13	143,64
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	ADEMIR LAURI CONRAD	782.209.049-68	77,50	KG.	2,46	190,65
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	19,80	Kg	2,36	46,73
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	23,00	UN.	2,50	57,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	10,00	UN	3,99	39,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TEMPERO VERDE (MAÇO MÍN 150G)	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	10,00	MÇ	2,43	24,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	100,00	KG.	5,13	513,00
	RECAPAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 BORRACHUDO, BANDA DE RODAGEM	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	16,00	UN.	367,00	5.872,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	36,20	108,60
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	11,00	11,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	13,90	27,80
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,50	M	1,73	52,77
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,70	5,70
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,90	11,80
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,90	14,70
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,90	24,50
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	36,20	217,20
	Conector cunha para cabo 10mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,10	14,20
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,90	17,70
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,40	10,80
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	31,10	93,30
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,40	5,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Disjuntor monofasico 25 A preto	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	11,00	11,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,90	35,40
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	36,90	M	1,73	63,84
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	30,00	30,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	29,50	59,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	4,97	49,70
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	Serv	6,50	6,50
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	38,30	HR.	238,00	9.115,40
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - III	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	34,50	HR.	139,50	4.812,75
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	21,42	HR.	198,00	4.241,16
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 20000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	8,00	HR.	288,90	2.311,20
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	32,25	HR.	133,00	4.289,25
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	49,70	HR.	238,00	11.828,60
	TORNEIRA JARDIM PRETA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	2,90	2,90
	FITA VEDA ROSCA 10 MTS	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	RL.	2,50	2,50
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	67,15	M	8,80	590,92
	Teclado ABNT para computador	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	21,00	21,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	22,00	44,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	FAROL LADO ESQUERDO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	335,00	335,00
	FAROL LADO DIREITO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	334,00	334,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	25,00	100,00
	TENSOR CORREIA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	410,00	410,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ROLAMENTO 6003	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	POLIA RODA LIVRE	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	FAROL AUXILIAR F11	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	42,00	42,00
	BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	193,00	193,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	34,00	34,00
	ROLAMENTO B17 102	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	20,00	HR.	30,00	600,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	16,00	HR.	30,00	480,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	25,00	HR.	30,00	750,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	4,00	HR.	30,00	120,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	NELSON STAUD 85378780900	11.594.169/0001-33	5,00	HR.	30,00	150,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	59,9753	59,98
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	59,9753	119,95
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	105,00	UN.	4,2504	446,29
	Queijo fatiado	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	31,50	KG.	24,5615	773,69
	MORTADELA FATIADA SEM GORDURA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	32,00	KG.	8,6207	275,86
	IOGURTE DIVERSOS SABORES - PCT COM NO MÍNIMO 900g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	109,00	UN.	2,9852	325,39
	CARNE MOÍDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	14,00	Kg	13,9212	194,90
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	PCT.	3,766	75,32
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	PCT.	4,8908	97,82
	XAROPE DE FRAMBOESA - 950 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN	5,7908	86,86
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	20,00	PCT.	3,4928	69,86
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	620,00	L	1,90	1.178,00
	Vassoura de palha artesanal com cabo resistente, com palha d	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	UN	21,0496	2.104,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	QUEIJO TIPO MUSSARELA OU PRATO - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	KG.	21,70	4.340,00
	BOLACHA TIPO MARIA, PCT 700g	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	UN	6,37	1.274,00
	BOLACHA SALGADA, PCT 700g	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	UN	6,80	1.360,00
	Peito de frango com osso sem tempero	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	200,00	Kg	6,59	1.318,00
	Manta de microfibra de casal, medidas mínimas de 1,80cm x 2,	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	UN.	25,35	2.535,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	REFORMA DA CHURRASQUEIRA DA COMUNIDADE DE LINHA SANGA FORTE	NEON PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	29.440.862/0001-17	1,00	OBRA	38.000,00	38.000,00
	Pasta/elástico ofício de polipropileno medidas 235x350x0,2mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	2,65	26,50
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	4,00	UN	61,50	246,00
	Grampo galvanizado 23/17 cx c/1000 – 150fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	8,70	17,40
	Grampo galvanizado 23/13 cx c/1000 – 100fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	5,30	10,60
	CLIPS NIQUELADO 4/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX.	12,00	24,00
	CLIPS NIQUELADO 3/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX	12,00	24,00
	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	20,40	20,40
	Pasta/elástico ofício de polipropileno medidas 335x245mm com	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	20,00	UN	9,00	180,00
	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA CX	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	CX	6,78	13,56
	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 306X34X3mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	1,80	3,60
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN.	8,26	24,78
	EXTRATOR DE GRAMPO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	1,54	3,08
	Caneta esferográfica preta, ponta média 1,0mm, corpo traspar	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	37,80	37,80
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	37,90	37,90
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	61,50	184,50
	Grampo cobreado, com proteção contra oxidação para grampeado	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	5,80	5,80
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	77,00	77,00
	CLIPS NIQUELADO 4/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX.	12,00	12,00
	CLIPS NIQUELADO 3/0 - cx C/500 g	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	CX	12,00	12,00
	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	20,40	20,40
	Arquivo morto poliondas – preto fosco com fecho frontal, Med	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	15,00	UN	5,35	80,25
	CORRETIVO LIQ. A BASE DE ÁGUA CX C/12 UNIDADES DE 18 ml	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	CX	24,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM BOA ADERÊNCIA 48 mm X 45 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	3,49	3,49
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inóx, 8 polegadas, 21 cm.	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	10,50	52,50
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	8,26	16,52
	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	17,50	52,50
	ELASTICO ESPECIAL DE LÁTEX AMARELO N° 18 PCT C/ 01 KG	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	PCT.	22,00	22,00
	Caneta esferográfica preta, ponta média 1,0mm, corpo traspar	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	37,80	37,80
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	37,90	37,90
	Percevejo cx. c/100	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	3,40	3,40
	Lápis preto n°2 hexagonal flexível, cx c/72 un	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	39,50	39,50
	COLA À BASE DE PVA, ATÓXICA E LAVÁVEL, PESO LÍQUIDO 110 G	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN	5,25	52,50
	CLIPS N° 2, NIQUELADO, CAIXA COM 500 GR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	CX	12,50	12,50
	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA CX	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	CX	6,78	13,56
	Cordão para crachá com presilha pct c/100 und	PREMIER COMERCIO LTDA	11.688.438/0001-20	5,00	PCT.	88,00	440,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 - 24	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	10,00	UN	150,00	1.500,00
	PNEU 235/75R15, TIPO A, PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, AP	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	4,00	UN	480,00	1.920,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000.20	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	20,00	UN	90,00	1.800,00
	PNEU 750-16 TIPO A, 12 LONAS, DIRECIONAL, PROFUNDIDADE SULC	PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI	17.092.175/0001-79	4,00	UN	540,00	2.160,00
	PROTETOR 1000 - 20	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	20,00	UN	34,50	690,00
	PNEU 185/70 R14 TIPO A, APROVADO PELO INMETRO E GAR DE 5 ANO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	8,00	UN	258,00	2.064,00
	Bloco de concreto vedação 11 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	700,00	UN	2,38	1.666,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,00	56,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	75,00	300,00
	LÂMPADA H4 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	41,00	41,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	21,00	42,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	INDUZIDO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	240,00	480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FAROL AUXILIAR F58	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	48,00	96,00
	BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	193,00	386,00
	AUTOMÁTICO AUXILIAR PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	126,00	252,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	6,00	UN	28,00	168,00
	LÂMPADA H3 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	7,00	UN	21,00	147,00
	INTERRUPTOR FREIO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ.	72,00	72,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	LÂMPADA H1 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	22,00	44,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	37,00	37,00
	LÂMPADA GOTA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,00	4,00
	POLIA RODA LIVRE	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,50	9,00
	SOQUETE 6/9	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	8,00	16,00
	FAROL LADO ESQUERDO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	335,00	335,00
	FAROL LADO DIREITO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	334,00	334,00
	SIRENE DE RÉ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	38,00	38,00
	CHAVE DE PUXAR, LIGA DESLIGA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	85,00	255,00
	FAROL AUXILIAR F58	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	FAROL AUXILIAR F11	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	42,00	42,00
	CORREIA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	125,00	250,00
	CHAVE LIMPADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	344,00	344,00
	TENSOR CORREIA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	410,00	410,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	14,00	28,00
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	14,00	14,00
	BATERIA 180 HA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	682,00	1.364,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	585,00	1.170,00
	SUPORTE FUSÍVEL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	40,00	80,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM PARA ALTERNADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	392,00	392,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	96,00	192,00
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	47,8309	95,66
	Mão de obra para a troca de compressor de filtro e gás	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,00	Serv	91,4934	457,47
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	Car	123,8753	371,63
	Capacitor permanente 440V 35UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	31,8225	31,82
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	143,01	286,02
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	UN	44,8871	179,55
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Serv	95,4087	95,41
	ESPIRAL P/ENCADERNAÇÃO 25 mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	100,00	UN.	0,26	26,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	3,50	3,50
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	39,80	79,60
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	60,00	60,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,90	17,70
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,40	13,20
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	30,00	M	1,05	31,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	SC.	29,50	324,50
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,90	M	1,73	25,78
	PNEU 185/70R13 TIPO A,APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 A	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	8,00	UN	257,00	2.056,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	Serv	5,50	11,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	24,83	HR.	198,00	4.916,34
	Toalha de chão listrada 50 x 105	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	8,00	80,00
	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 3 LITROS, MATERIAL ATÓXICO, CONS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN	27,90	167,40
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN	10,40	41,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 13/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	1,38	13,80
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	PCT.	4,55	45,50
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	UN	1,40	42,00
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	PCT.	12,65	126,50
	PILHA AAAA COM 02 UN	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	6,10	61,00
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	5,88	35,28
	Copo plástico descartável, conteúdo liq. 180ml, fardo com 1	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	FRD.	4,21	25,26
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	20,00	UN	14,90	298,00
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN	100,00	100,00
	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	UN	11,84	71,04
	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 01 KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,00	PCT.	2,59	15,54
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	PÇ.	14,4568	72,28
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	32,7687	32,77
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	diar	1.204,7324	1.204,73
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	PÇ.	26,0222	182,16
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PÇ.	38,5514	38,55
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	6,5537	6,55
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	UN	213,1894	639,57
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PÇ.	9,542	9,54
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	PÇ.	103,3179	309,95
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTSAL	NEUZA INES BACK - ME	28.079.063/0001-02	37,00	JOGO	190,00	7.030,00
	FOTOS DOCUMENTOS 3x4	FOTO ESTÚDIO VIGNATTI LTDA- filial Mondai	02.840.206/0006-60	25,00	UN.	25,00	625,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	44,00	Serv	7,50	330,00
	CONSRTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	63,00	Serv	17,00	1.071,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	25,00	Serv	12,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	40,00	Serv	7,50	300,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	15,00	Serv	30,00	450,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	IARA DORLI WACHTER MULLER 03263725980	15.247.251/0001-42	30,00	Serv	12,00	360,00
	ÓLEO 15W40 API-SL - 1 LITRO.	LUBRIMAC DISTRIBUIDORA DE PECAS E LUBRIFICANTES LT	23.083.960/0001-68	20,00	UN	12,50	250,00
	ÓLEO 5W40 API-SL - 1 LITRO - SINTÉTICO.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	20,00	UN	14,50	290,00
	ÓLEO 140 API-GL4 20 LITROS.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	4,00	BAL.	177,50	710,00
	ÓLEO SP SAE 90 - TIPO API GL5 - 20 LITROS.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	6,00	BAL.	189,00	1.134,00
	ÓLEO ATF TIPO A - SUFIXO A - FLUÍDO - 20 LITROS.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	10,00	BAL.	188,00	1.880,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS.	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	20,00	BAL.	147,00	2.940,00
	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 API-CI4 - 20 LITROS	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	16,00	BAL.	175,00	2.800,00
	ÓLEO HIDRÁULICO AW/H-LP - ISO 46 - 20 LITROS.	LUBRIMAC DISTRIBUIDORA DE PECAS E LUBRIFICANTES LT	23.083.960/0001-68	6,00	BAL.	170,00	1.020,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANs	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	Serv	5,50	11,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	8,00	HR.	15,50	124,00
	CAMISA ESPORTIVA DRY 100% POLIESTER, TODA SUBLIMADA TRANSFER	ROSIMERI FACCIIO PISATTO - EPP	00.389.393/0001-77	15,00	UN.	33,6667	505,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	REFORMA DA CHURRASQUEIRA DA COMUNIDADE DE LINHA TIGRE	NEON PRESTADORA DE SERVICOS LTDA	29.440.862/0001-17	1,00	OBRA	33.000,00	33.000,00
	PNEU 185/70R14 TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	8,00	UN	254,00	2.032,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro e	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	222,00	Km	4,37	970,14
	GUARDA CORPO EM AÇO DE BOA QUALIDADE, MIN. 4 BARRAS	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,70	M	104,00	280,80
	MORTADELA FATIADA SEM GORDURA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	KG.	8,6207	8,62
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN	9,8513	19,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	LEO ADEMAR GRUHLKE	634.713.709-78	1.015,00	Kg	2,66	2.699,90
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	60,00	UN.	8,8522	531,13
	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO DE 01 LITRO. Água sanitária multiuso	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN	2,4848	149,09
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	55,50	HR.	228,00	12.654,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA C/ ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PESO OPERAC.MÍN 14000	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	5,80	HR.	190,00	1.102,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,50	HR.	78,20	977,50
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	42,00	168,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,50	HR.	65,00	617,50
	PNEU 195/65R15 RADIAL LISO TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	310,40	620,80
	PNEU 185/60R15 RADIAL LISO TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	3,00	UN.	297,00	891,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	36,80	220,80
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	28,80	28,80
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	37,80	113,40
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,00	UN	30,00	180,00
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	UN	45,00	180,00
	JOELHO PVC ESG. 90. 40mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,00	UN	1,00	6,00
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	5,00	UN	10,00	50,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	20,00	M	8,80	176,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	Kg	9,25	9,25
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	20,00	M	5,10	102,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	SC.	29,50	354,00
	COLA A BASE DE PVA, ATOXICA E LAVAVEL PESO LIQUIDO 500 gr	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	TB.	10,95	21,90
	CLIPS Nº 2, NIQUELADO, CAIXA COM 500 GR	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	CX	12,50	25,00
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx2,50m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	16,00	UN	26,50	424,00
	Papel Ofício personalizado tam. A4 21cm x 29,7cm Impressão 4	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	3.000,00	UN	0,05	150,00
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.676,00	Pag	0,06	160,56
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	8.354,00	Pag	0,07	584,78
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	15.586,00	Pag	0,06	935,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 16/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.955,00	Pag	0,07	136,85
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	8.377,00	Pag	0,06	502,62
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	4.354,00	Pag	0,07	304,78
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	14.851,00	Pag	0,06	891,06
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - colorido	HD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIP. E SUPRIM. DE INFO	12.919.652/0001-03	3,00	M2	9,20	27,60
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	8,00	UN	1.430,00	11.440,00
	SAL TEMPERADO FINO IODADO SEM PIMENTA - EM PACOTE DE 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	PCT.	2,15	43,00
	LENTILHA - pct 500 gr	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	60,00	PCT.	4,68	280,80
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	40,00	PCT.	9,68	387,20
	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - 100 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	UN	2,15	43,00
	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	PCT	3,35	100,50
	Locação de imóvel (sala comercial) localizada na Rua Santa C	ASPUMA-ASSOC.DOS SERV.PUBLIC.MUN.MONDAI	75.433.532/0001-11	1,00	Mês	1.000,00	1.000,00
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - I	ROMILDO KRETSCHMER 68735553987	15.531.893/0001-79	13,00	HR.	138,00	1.794,00
	LONA PRETA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	50,00	M2	1,19	59,50
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	15,00	SC.	29,50	442,50
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	m³	164,00	328,00
	PNEU 185/60R15 RADIAL LISO TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	8,00	UN.	255,00	2.040,00
	PLACA 200x120cm. CHAPA GALVANIZADA 1,25mm	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	5,00	UN	811,4126	4.057,06
	TONER/CARTUCHO 2612A COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP 1018	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN.	27,30	81,90
	TONER/CARTUCHO HP 662 BLACK COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP DES	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN.	44,50	222,50
	TONER/CARTUCHO HP 662 COLOR COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP DES	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN.	46,90	234,50
	TONER/CARTUCHO CB435-436-285A-278A COMPATÍVEL COM IMPRESSORA	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	UN.	25,55	255,50
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	18,00	18,00
	MUDA DE FLOR VINCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	25,00	CX	9,8526	246,32
	TINTA EM PÓ PARA COLORIR O CORPO, 100 GR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	500,00	UN	4,35	2.175,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fonte de energia ATX - 200W	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	48,00	48,00
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	CX	75,00	150,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	35,00	UN	30,20	1.057,00
	Bloco de concreto vedação 11 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	180,00	UN	2,38	428,40
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	120,00	120,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	70,00	70,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	7,00	Dia	120,00	840,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,50	Dia	70,00	665,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	20,50	Dia	120,00	2.460,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	Dia	70,00	175,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,50	Dia	120,00	300,00
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIM	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	38,50	M2.	24,60	947,10
	REFIL DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR MODELO WBS-VBM V BOARD MÁST	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	300,00	UN.	2,38	714,00
	PINCEL PARA QUADRO BRANCO WBMA-WBMM NAS CORES: AZUL, VER, PR	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	60,00	UN	6,58	394,80
	PAPEL CREPOM 40cm x 2m - CORES DIVERSAS	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	400,00	UN.	0,65	260,00
	CADERNO BROCHURA 1/4 48 FLS.	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	50,00	UN	0,83	41,50
	CAMISETA DE GOLA POLO ADULTA DE PIQUET, CORES E TAM DIVERSOS	ZOOM INDUSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME	10.590.496/0001-54	117,00	UN.	30,00	3.510,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	18,50	18,50
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	187,00	UN.	12,90	2.412,30
	Pasta/elástico ofício de polipropileno medidas 235x350x0,2mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	2,65	5,30
	Pasta/elástico ofício de polipropileno medidas 335x245mm com	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	UN	9,00	18,00
	Carbono cx. c/100 escrita azul	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	CX	85,00	85,00
	Caixa organizadora em polionda 395x295x235mm preto fosco	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	UN	29,78	59,56
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	8,00	UN	10,50	84,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	8,26	16,52
	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	17,50	52,50
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM BOA ADERÊNCIA 48 mm X 45 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	3,49	17,45
	ELASTICO ESPECIAL DE LÁTEX AMARELO N° 18 PCT C/ 01 KG	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	PCT.	22,00	22,00
	Caneta esferográfica preta, ponta média 1,0mm, corpo traspar	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	37,80	37,80
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	37,90	37,90
	Caixa organizadora em polionda 437x310x240mm preto fosco	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	51,20	102,40
	COLA A BASE DE PVA, ATOXICA E LAVAVEL PESO LIQUIDO 500 gr	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	TB.	10,95	109,50
	PALIO PLACA MAR2731	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	279,00	279,00
	UNO MILLE PLACA MCN0401	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	273,00	273,00
	UNO MILLE PLACA MBH1064	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	273,00	273,00
	CAMINHÃO PLACA LZR8298	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	458,00	458,00
	CAMINHÃO PLACA MBS7823	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	458,00	458,00
	CAMINHAO PLACA MAD4366	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	458,00	458,00
	CAMINHÃO PLACA MIE1558	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	459,00	459,00
	CAMINHAO PLACA MIE1588	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	458,00	458,00
	CAMINHÃO PLACA MBS7833	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	459,00	459,00
	CAMINHAO PLACA QHB2515	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	458,00	458,00
	CAMINHÃO PLACA MCB4849	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	458,00	458,00
	AMBULANCIA PLACA MGJ3760	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	1.970,00	1.970,00
	ONIBUS PLACA MJA8121	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	870,00	870,00
	ONIBUS PLACA MLF3652	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	871,00	871,00
	ONIBUS PLACA MMK3111	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	870,00	870,00
	MICRO ONIBUS PLACA MCJ9669	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	685,00	685,00
	MICRO ONIBUS PLACA MFX2399	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	685,00	685,00
GABINETE DO PREFEITO	UNO MILLE PLACA MIZ9142	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	273,00	273,00
	MICRO ONIBUS PLACA OKG1222	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	420,00	420,00
	PEUGEOT BOXER PLACA MAG7604	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	420,00	420,00
	MICRO ONIBUS PLACA MBW7984	GENTE SEGURADORA S.A.	90.180.605/0001-02	1,00	UN	1.483,00	1.483,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	PCT.	2,5433	38,15
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	6,2654	62,65
	LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTOS CX C/ 100 UN. TAMANHO G C/ TA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	20,3037	40,61

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÊSSEGO EM CALDA 830 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	UN	6,9268	69,27
	BALÃO LISO IMPERIAL N° 7, C/50 cores diversas	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	60,00	UN	4,60	276,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	m³	164,00	164,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	SC.	29,50	206,50
	GUIA (MEIO-FIO) CONCRETO, MOLDADO IN LOCO, EM TRECHO RETO	P & F PAVIMENTACAO E SANEAMENTO EIRELI - ME	19.340.377/0001-18	912,00	M.L	20,4874	18.684,51
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA SANIT, AMBIENTA OU FLO	AQUABONA ASSESSORIA AMBIENTAL E SEGURANCA DO TRABA	14.521.409/0001-68	1,00	Mês	1.480,00	1.480,00
	VINAGRE DE VINHO TINTO, embalagem de 750 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	3,8462	3,85
	SAL TIPO GROSSO, iodado, pacote de 01 kg, aplicação alimentí	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	PCT.	2,048	2,05
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,80	KG.	5,3447	52,38
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	11,01	KG.	4,995	54,99
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	VDR.	4,8452	9,69
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,94	KG.	9,7402	38,38
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,21	KG.	11,6438	37,38
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,61	KG.	11,6286	18,72
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,36	KG.	12,0955	52,74
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	12,13	KG.	12,7321	154,44
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	18,60	KG.	23,1723	431,00
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,046	8,09
	Autotransformadores de 750VA mínimo	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	2,00	UN	77,80	155,60
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	61,50	184,50
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN.	8,26	24,78
	ALFINETE COM CABEÇA COLORIDA CX	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	2,00	CX	6,78	13,56
	COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE CARCAÇA DE ANIMAIS	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA - ME	16.838.956/0001-05	46,00	UN	100,00	4.600,00
	GEOMETRIA VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	55,00	110,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	95,00	KG.	22,7052	2.156,99
	PÃO P/ CACHORRO-QUENTE, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1.654,00	UN.	0,8355	1.381,92
	PÃO DE LÓ RETANGULAR 40 cm X 30 cm X 05 cm	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	30,00	UN	16,711	501,33
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	27,00	Serv	95,4087	2.576,03
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	29,50	29,50
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	37,80	37,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	5,00	m³	164,00	820,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	18,50	37,00
	Suporte de Lampada Pendente	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	UN	3,50	14,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	0,50	m³	164,00	82,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	18,50	18,50
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	38,00	UN	46,70	1.774,60
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	BR.	9,40	37,60
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	131,00	UN	0,10	13,10
	CABO DE REDE UTP CAT5E	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	20,00	M	0,64	12,80
	Mouse com dois botões e rolagem com botão, ótico para qualqu	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	60,00	UN	4,85	291,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	60,00	PCT.	9,79	587,40
	Limpeza completa - Retroescavadeira	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	94,00	282,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	7,00	Serv	19,00	133,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	5,00	Serv	18,00	90,00
	Limpeza completa - Trator de esteiras	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	141,00	141,00
	Limpeza completa - Motoniveladora	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	94,00	188,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	5,00	Serv	35,00	175,00
	Limpeza completa - Interna e externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	52,50	52,50
	Limpeza completa - Escavadeira Hidraulica	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	141,00	282,00
	Limpeza completa - Caminhão toco	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	75,00	150,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	35,00	70,00
	Limpeza interna carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	6,00	Serv	19,00	114,00
	Limpeza interna - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	29,00	29,00
	Limpeza externa carro pequeno (uno, palio, focus, dobro...)	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	5,00	Serv	18,00	90,00
	Limpeza completa - Retroescavadeira	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	94,00	282,00
	Limpeza completa - Motoniveladora	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	Serv	94,00	188,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	5,00	Serv	35,00	175,00
	Limpeza completa - Interna e externa - VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	52,50	52,50
	Limpeza completa - Escavadeira Hidraulica	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	Serv	141,00	423,00
	Limpeza completa - Trator de esteiras	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	141,00	141,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	3,90	15,60
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	3,90	7,80
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	Limpeza completa - interna e externa carro pequeno	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	Serv	35,00	35,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	652,00	UN	1,05	684,60
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	82,3971	82,40
	Carga de gas para bebedouro	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	103,0037	206,01
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	7,19	28,76
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	SC.	29,50	354,00
	TIJOLO MACIÇO dimensões min. 6,0 x 11,0 x 19,0	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	200,00	UN	0,47	94,00
	FIO SOLIDO 10mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	33,00	UN	5,60	184,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 22/23

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	7,19	14,38
	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 POL.	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	MT.	2,50	10,00
	Disjuntor Trifásico preto 70 A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	109,00	109,00
	Conector Cunha 10 x 10 Vermelho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	7,10	92,30
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	29,50	59,00
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	42,00	M	1,73	72,66
	Armação 1x1	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	10,90	76,30
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	9,25	92,50
	Ripão de madeira 5 x 6 cm, macaranduba, angelim ou equivalentes	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	120,00	M	6,80	816,00
	Prego de aço polido com cabeça 19 x 39	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	10,00	KG.	10,60	106,00
	Telha de fibrocimento ondulada E = 4 mm, de 2,44 x 0,50 m	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	250,00	UN.	11,98	2.995,00
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	50,00	PCT.	3,35	167,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	200,00	UN	2,77	554,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN	8,00	40,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN	10,40	312,00
	CAFETEIRA ELÉTRICA MIN 38 CAFÉS/XIC	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN	148,00	148,00
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN	1,38	41,40
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	UN	3,25	97,50
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	50,00	PCT.	2,28	114,00
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	PCT.	1,45	7,25
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	2,00	FRD.	42,58	85,16
	LUVA MULTIUSO, TAMANHO M, MATERIAL LÁTEX DE BORRACHA NATURAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	8,00	PCT.	3,60	28,80
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	2,88	57,60
	ÁLCOOL GEL 500 mL	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN.	4,68	46,80
	ADOÇANTE DIETÉTICO, TIPO SACARINA, EM FRASCOS DE 100 ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	3,00	UN.	3,40	10,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	GT LIMP SERVICOS E PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	25.072.250/0001-68	10,00	UN	0,94	9,40
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	CX	75,00	300,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN	4,97	198,80
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	UN	1,40	42,00
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	PCT.	12,65	632,50
						Total Geral ---->	410.585,79